
１　補正予算額総括表

（単位：千円）

27,754,160

13,628,149

15,660,722

57,043,031

　注：計欄の（　）は、令和６年度最終予算額に対する比率を示す。

令和７年度６月補正（２号）予算資料

区分
令和７年度 令和６年度

最終予算額補正予算額 既決予算額 計

(99.7%)

一般会計 40,710 27,630,294 27,671,004

(97.3%)

特別会計 1,485 13,262,117 13,263,602

(99.3%)

企業会計 0 15,546,802 15,546,802

(99.0%)

合計 42,195 56,439,213 56,481,408

津島市総務部財政課財政グループ
電話番号 0567-55-9616（ダイヤルイン）
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２　一般会計の補正予算額財源内訳

（単位：千円）

合 計 40,710

繰 越 金 40,294

一般財源

小 計 40,294

小 計 416

区分 補正予算額

特定財源

国 庫 支 出 金 416
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３　特別会計の補正予算額

（単位：千円）

令和７年度現計

国県支出金 繰入金 繰越金 その他 市債 令和６年度最終

5,278,398
5,575,948

29,726
36,496

5,837,158
5,971,319

2,116,835
2,044,386

13,262,117
13,628,149

合 計 1,485 0 1,485 0 0 0

後 期 高 齢 者 医 療 特 別 会 計 0

介 護 保 険 特 別 会 計 1,485 1,485

コ ミ ュ ニ テ ィ ・ プ ラ ン ト
事 業 特 別 会 計

0

会計名 補正予算額
財源

国 民 健 康 保 険 特 別 会 計 0
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４　主な補正内容（令和７年度６月補正予算（第２号））

（一般会計） 千円

藤浪駅南部に係る市街化区域編入に向けた今後の土地利用
構想の検討並びに現行都市計画マスタープランの見直し検
討及び中間評価の資料作成

藤浪駅南部土地利用構想等検
討事業 7,458 まちづくり事業課

名古屋鉄道が発注する津島駅駅舎及び高架の外観等の検討
業務に対する負担金

津島駅改修検討事業 14,183 まちづくり事業課

事業名 補正予算額 内　容 担当課 備考

（仮称）シビックプライド醸成拠点の整備による駐車場の
需要増加に備えた暫定無料駐車場の設置

（仮称）シビックプライド醸
成拠点暫定駐車場整備工事 14,342 観光・プロモーション課
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